1
VQT5MVRB
SMART MIRACLE立铣刀系列
钛合金高效加工用圆弧头立铣刀
全长变更、追加刀尖圆弧半径R
NEW
2020.3 B2
30

±0.02
DC≤16 20≤DC≤25
 0
－ 0.03
 0
－ 0.04
DCON=16 20≤DCON≤25
 0
－ 0.011
 0
－ 0.013
● 适合槽加工的专用切削刃形状的5刃圆弧头立铣刀。
● 采用适合钛合金加工的切削锋利性优异的圆弧R刃，实现长寿命。
(mm)
型 号 DC RE APMX LU DN LF DCON 刃数 库存 图
VQT5MVRB160R100N48C 16 1 34 48 15.5 120 16 5 ● 1
VQT5MVRB160R300N48C 16 3 34 48 15.5 120 16 5 ● 1
VQT5MVRB160R400N48C 16 4 34 48 15.5 120 16 5 ● 1
VQT5MVRB200R100N60C 20 1 44 60 19.5 135 20 5 ● 1
VQT5MVRB200R300N60C 20 3 44 60 19.5 135 20 5 ● 1
VQT5MVRB200R400N60C 20 4 44 60 19.5 135 20 5 ● 1
VQT5MVRB200R600N60C 20 6 44 60 19.5 135 20 5 ● 1
VQT5MVRB250R100N75C 25 1 54 75 24.5 155 25 5 ● 1
VQT5MVRB250R300N75C 25 3 54 75 24.5 155 25 5 ● 1
VQT5MVRB250R400N75C 25 4 54 75 24.5 155 25 5 ● 1
VQT5MVRB250R600N75C 25 6 54 75 24.5 155 25 5 ● 1
注1)　 由于SMART MIRACLE涂层的性质不通电，因此不能使用外部接触式（通电式）对刀仪。
刀具长度测量时，请使用内部接触式（非通电式）对刀仪或激光对刀仪。
● : 标准库存品
DC =